

Lemmikki- ja showkesyrotat ry toivottaa tervetulleeksi kaikki rottien omistajat sekä rotista kiinnostuneet ihmiset. Yhdistys järjestää niin näyttelyitä, jäsentapahtumia kuin koulutustoimintaakin, ja on sitoutunut ylläpitämään kesyrottien rotumääritelmää sekä edistämään rottien hyvinvointia. Yhdistys on valtakunnallinen lajiyhdistys, ja Suomen kani- ja jyrsijäliiton jäsen. LSK ry on perustettu vuonna 1992, ja vuoteen 2021 se toimi paikallisyhdistyksenä Lounais-Suomen alueella.

Jäseneksi?

Jäsentapahtumia järjestetään niin livenä kuin verkossakin, ja niistä tiedotetaan jäsenkirjeissä. Myös yhdistyksen kotisivujen tapahtumakalenteri kertoo, mitä seuraavaksi on luvassa.

Jäsenenä olet oikeutettu osallistumaan esimerkiksi verkkoulennoille, livetapaamisiin, sekä tietenkin näyttelyihin alennetuilla jäsenhinnoilla. Jäsenet saavat sähköisen jäsenkirjeen, jossa on tietoa mm. tulevista tapahtumista. Jäsenistöltä otetaan myös erittäin mieluusti vastaan toiveita sekä ehdotuksia toiminnasta.

Jäseneksi liittyminen sujuu helposti kotisivujen kautta, sieltä löydät myös ajantasaiset jäsenmaksutiedot, sekä ohjeet liittymiseen. Jäsentoimintaan osallistuminen on vapaaehtoista, mutta jokainen toiminnasta kiinnostunut on ehdottomasti tervetullut mukaan!



Näyttelytoiminta

Näyttelyissä on tarjolla sekä ulkomuotoluokat että lemmikkiluokat, ja agilityratakkin on ahkerassa käytössä. Näyttelyissä tutustuu myös muihin harrastajiin, mikäs sen parempaa, kuin viettää päivä toisten rotanomistajien seurassa. Näyttelyyn lähtemistä ei kannata turhaan jännittää, tarvittaessa yhdistyksen kautta saa kyllä neuvoja siitä, miten eläin ilmoitetaan näyttelyyn sekä muusta tarpeellisesta. Usein kokeneemmat harrastajat myös opastavat mielellään tulokkaita näyttelytuhujen saloihin. Vaikka et omia rottia näyttelyyn ilmottaisikaan, olet silti tervetullut paikan päälle tutustumaan.

Yhteystiedot

LSK:n kotisivut sijaitsevat osoitteessa **kesyrotat.fi**. Liity seuraamme myös Facebook-ryhmässä, tai kurkkaa kuvia Instagramin puolelta.

Tervetuloa mukaan!